

Příloha č.4: Oceněný soupis prací, dodávek a služeb

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba :

VYBUDOVÁNÍ VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ V AREÁLU ZŠ ARMÉNSKÁ 21 V MČ BRNO - BOHL

Cena bez DPH: **4 920 992**

Zadavatel : Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

IČO : 44992785
DIČ : CZ44992785

Projektant : Ing. Aleš Drlý
Lošťákova 879
50601 Jičín-Valdické Předměstí

IČO : 66585708
DIČ : CZ6807060370

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
SO00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY		1,00	65 995,51
Stavební objekt		2,00	
SO02 TRIBUNA	823.33.9.6	1,00	849 277,61
SO03 HŘIŠTĚ	823.33.9.6	2,00	4 005 719,30
Celkem za stavbu bez DPH			4 920 992,41
DPH (sazba platná ke dni 30.10.2014 - 21%)			1 033 408,41
Zaokrouhlení			
Celkem za stavbu vč.DPH			5 954 401

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	DRLY/N016	VYBUDOVÁNÍ VÍCEÚČELOVÉHO HRISTÉ V AREALU ZS ARMÉNSKA 21 V MČ BRNO - BOHUNICE
O:	SO00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				11 185,68		
1	005121030R	Odstanění zařízení staveniště	sada	1,00000	5 592,84	5 592,84		Vlastní
		Odstanění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	5 592,84	5 592,84		Vlastní
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
Díl:	ON	Ostatní náklady				54 809,83		
3	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Soubor	1,00000	5 592,84	5 592,84		Vlastní
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 592,84	5 592,84		Vlastní
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
5	008564	Zaměření stávajících inž. sítí	sada	1,00000	5 592,84	5 592,84		Vlastní
6	008565	Stavebně - technický průzkum	sada	1,00000	5 592,84	5 592,84		Vlastní
7	008566	Plán BOZP	sada	1,00000	5 592,84	5 592,84		Vlastní
8	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	5 592,84	5 592,84		Vlastní
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
9	005241010RX	Povinná publicita	sada	1,00000	16 778,52	16 778,52		Vlastní
		1. reklamní panely min 2*2m, max 2,5*2,5m :						

kon

10 005241020R	2. vysvětlující tabulky - pamětní desky dle směrnice : regionální rady regionu soudržnosti jihovýchod - ROP : 1 Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.		1,00000	4 474,27	4 474,27	Vlastní
---------------	--	--	---------	----------	----------	---------

Stavba :	0	VYBUDOVÁNÍ VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ V AREÁLU ZŠ ARMÉNSKÁ 21 V MČ BRNO - BOHUNICE
Objekt :	SO02	TRIBUNA
		JKSO : 823.33.9.6

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO02**
TRIBUNA

Třídník stavební 823 Plochy a úpravy území
823.3 Plochy pro tělovýchovu nekryté
823.33 plochy hřišť
823.33.9 kryt z jiných materiálů
823.33.9.6 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ vč. 02-ST a 03-PBŘ	849 277,61
	Celkem objekt SO02	849 277,61

69

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N016	VYBUDOVÁNÍ VÍCEÚČELOVÉHO HRISTÉ V AREALU ZS ARMIENSKÁ 21 V MČ BRNO - BOHUNICE
O:	SO02	TRIBUNA
R:	01	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ vč. 02-ST a 03-PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				15 191,35		
	182 00-11	Plošná úprava terénu						
		Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4						
1	18200111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	119,79360	16,78	2 010,14	823-1	RTS
		Mezisoučet		119,79000				
		35,4*2,82*1,2						
	199	Poplatky za skládku						
2	199000002R00	...horniny 1- 4	m3	15,23040	290,83	4 429,46	800-1	RTS
		SA 22 :						
		Mezisoučet		3,80760				
		0,5*(1,03*1,1+1,48*0,9+1,93*0,82-0,4*0,2*3)*2		3,80760				
		Mezisoučet		11,42280				
		0,6*(1,03*1,1+1,48*0,9+1,93*0,82-0,4*0,2*3)*5						
3	193139T10	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	15,23040	201,34	3 066,49		Vlastní
		SA 22 :						
		Mezisoučet		3,81000				
		0,5*(1,03*1,1+1,48*0,9+1,93*0,82-0,4*0,2*3)*2		3,81000				
		Mezisoučet		11,42000				
		0,6*(1,03*1,1+1,48*0,9+1,93*0,82-0,4*0,2*3)*5						
4	193142T10	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,23040	145,41	2 214,65		Vlastní
		SA 22 :						
		Mezisoučet		3,81000				
		0,5*(1,03*1,1+1,48*0,9+1,93*0,82-0,4*0,2*3)*2		3,81000				
		Mezisoučet		11,42000				
		0,6*(1,03*1,1+1,48*0,9+1,93*0,82-0,4*0,2*3)*5						

5	193145T10	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m, Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km SA 22 : Mezisoučet 0,5*(1,03*1,1+1,48*0,9+1,93*0,82-0,4*0,2*3)*2*10 Mezisoučet 0,6*(1,03*1,1+1,48*0,9+1,93*0,82-0,4*0,2*3)*5*10	m3	152,30400	11,19	1 704,28	Vlastní
6	193148T10	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. na skládku SA 22 : Mezisoučet 0,5*(1,03*1,1+1,48*0,9+1,93*0,82-0,4*0,2*3)*2 Mezisoučet 0,6*(1,03*1,1+1,48*0,9+1,93*0,82-0,4*0,2*3)*5	m3	15,23040	27,96	425,84	Vlastní
7	193151T10	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním Mezisoučet 35,4*2,82*1,2	m2	119,79360	11,19	1 340,49	Vlastní
Díl: 1 S Sadové úpravy							19 784,42
8	18200-11 Plošná úprava terénu Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4 18200112R00	SA 23 : Mezisoučet (20,0+10,0)*1,05	m2	31,50000	16,78	528,57 823-1	RTS
9	18220 Svahování násypů trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypěch, 182201101R00	...bez rozlišení horniny SA 23 : Mezisoučet (20,0+10,0)*1,05	m2	31,50000	33,56	1 057,14 800-1	RTS
10	18230 Rozproštění ornice ve svahu nad 1 : 5 a osetí travou vč. urovnání ornice, naložení na skládce a vodorovným přemístěním ornice na místo rozproštění, založení trávníku osetím a dodávky travního semene. 182300010RAE	...při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 000 m SA 23 : Mezisoučet	m2	31,50000	559,28	17 617,32 AP-HSV	RTS

		Mezisoučet				21,50000				
Díl: 5	Komunikace								3 211,83	
	631 57 Násyp pod podlahy z kameniva pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 631 57-1 z kameniva									
16	631571005R00	...z kačírku frakce 22-32 mm								
		SA 23 :								
		Mezisoučet								
		0,25*35,34*0,5	m3			4,41750		727,07	3 211,83	801-1
						4,41750				RTS
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
17	320101112Rxx	Repase horního a spodního stupně							24 409,20	
		Včetně kotevnic prvků a odstranění transportní výztuže.	m			15,62800		559,28	8 740,43	Vlastní
		SA 21 :								
		Mezisoučet								
		7,815+7,813				15,62800				
18	320101113Rxx	Přeložení žlabu z betonových dlaždic vč. podsypu a přířezů dlažby, vč. odvozu a likvidace sutí	m			46,69300		335,57	15 668,77	Vlastní
		Včetně kotevnic prvků a odstranění transportní výztuže.								
		SA 21 :								
		Mezisoučet								
		46,693				46,69300				
Díl: 96	Bourání konstrukcí									
	976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí									
	976 07-1 model a zábradlí									
19	97607111R00	...v jakémkoliv zdivu								
		Mezisoučet								
		46,684-3,4+3,28*1,31*2	m			51,87760		138,70	7 195,42	801-3
						51,87760				RTS
20	193154T10	Bourání základů z betonu z betonu prostého								
		SA 21 :	m3			72,11950		1 677,85	121 005,70	Vlastní
		kompletní vybourání stupňovité tribuny aschodů vč. podkl. betonu :								
		Mezisoučet								
		140*0,5				70,00000				
		základy zábradlí :								

Přesun hmot pro opravy sportovních povrchů			t	97,15303	223,71	21 734,10	Vlastní
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :							
8,9,11,13, :							
Součet : : 97.15303							
Izolace proti vodě						7 558,18	
e proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky							
ka hydroizolační							
1	...proti vlhkosti		m2	33,55600	178,97	6 005,52	RTS
	dvouvrstvá						
	SA 25 :						
	Mezisoučet			17,56000			
	0,57*(12,1+18,7)			17,56000			
	Mezisoučet			16,00000			
	32*0,5						
un hmot pro izolace proti vodě							
ně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
0	...svise do 6 m		%	138,75410	11,19	1 552,66	RTS
Jednotkovou sazbu si stanoví uchazeč s ohledem na konkrétní situaci stavby. v objektech výšky do 6 m							
Ceny z položek s pořadovými čísly: :							
22, :							
Součet : 138.75410				138,75410			
Konstrukce truhlářské						98 256,96	
D + M lavičkového prkna z recyklovaného prkna, vč. spojovacích prostředků a finální povrchové úpravy			m	288,00000	335,57	96 644,16	Vlastní
Včetně kotevních prvků a odstranění transportní výztuže.							
SA 25 :							
Mezisoučet				288,00000			
144,0*2							
sun hmot pro konstrukce truhlářské							
ně							
00	...v objektech výšky do 6 m		%	720,00000	2,24	1 612,80	RTS
						800-766	

Konstrukce zámečnické					100 14,170		159 244,11		Vlastní	
D + M zábradlí, vč. spojovacích prostředků a finální povrchové úpravy					kg	1 898,24900	83,89			
Včetně kotevních prvků a odstranění transportní výztuže.										
SA 25 :										
Mezisoučet						1 898,25000				
1898,249										
un hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce										
...v objektech výšky do 6 m					%	1 233,86190	5,59	6 897,29	800-767	RTS
Ceny z položek s pořadovými čísly :										
26, :						1 233,86190				
Součet : 1233,86190										
Přesuny suti a vybouraných hmot								70 763,46		
žení suti na skládku										
náním										
0										
bez zhutnění					t	156,17280	16,78	2 620,58	800-6	RTS
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					t	156,17280	11,19	1 747,57		Vlastní
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :										
12,13, :										
Součet : 156,17280						156,17000				
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km					t	2 967,28314	11,19	33 203,90		Vlastní
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :										
12,13, :						2 967,28000				
Součet : 2967,28314										
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					t	156,17280	22,37	3 493,59		Vlastní
Včetně případného složení na staveništní deponii.										
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :										

m	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :				Vlastní
	12,13, :		156,17000		
	Součet : : 156.17280				
	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební sutí				
	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :		156,17280	167,79	
	12,13, :	t			
	Součet : : 156.17280		156,17000		
				26 204,23	

0	VYBUDOVÁNÍ VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ V AREÁLU ZŠ ARMÉNSKÁ 21 V MČ BRNO - BOHUNICE	
SO03	HŘIŠTĚ	JKSO : 823.33.9.6

Rekapitulace stavebního objektu

SO03 HŘIŠTĚ

Stavební 823	Plochy a úpravy území
823.3	Plochy pro tělovýchovu nekryté
823.33	plochy hřišť
823.33.9	kryt z jiných materiálů
823.33.9.6	rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou
	m2

Utlace soupisů náležitých k objektu

	Cena (Kč)
STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ	3 436 072,30
04 TZB - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE	569 647,00
Celkem objekt SO03	4 005 719,30

ky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
titola	Poznámka uchazeče						
	Zemní práce				228 729,34		
00	výkop jam, rýh a šachet na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek ...v hornině 3	m3	89,44000	615,21	55 024,38	800-1	RTS
	odkopávky stávajících drenáží 0,4*0,4 :						
	SA 31 :						
	hlavní větve drenáže :						
	Mezisoučet		8,80000				
	55,0*0,4*0,4						
	SA 31 :						
	pomocné větve drenáže na šířku hřiště po 3m :						
	Mezisoučet		8,80000				
	18*28,0*0,4*0,4		80,64000				
00	syp sypaninou se zhutněním míny s uložením výkopku po vrstvách, ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	127,03400	55,93	7 105,01	800-1	RTS
	SA 31 :						
	zásyp po odstraněných drenážích :						
	SA 31 :						
	hlavní větve drenáže :						
	Mezisoučet		8,80000				
	55,0*0,4*0,4						
	SA 31 :						
	pomocné větve drenáže na šířku hřiště po 3m :						
	Mezisoučet		8,80000				
	18*28,0*0,4*0,4		80,64000				
	SA 34 :						
	výkop pro drenáž :						

Mezisosoučet			0,41200			
0,2*0,2*(27,0*18)*1,1			21,38400			
Mezisosoučet			21,38400			
0,3*(0,3+0,9)/2*54,0*2*1,05			20,41200			
Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné		m3	48,20880	201,34	9 706,36	Vlastní
SA 33, SA 34 :						
prohloubení pro obručnický :						
Mezisosoučet			6,41000			
(53,16*2+27,0*2)*0,1*0,4						
SA 34 :						
výkop pro drenáž :			6,41000			
Mezisosoučet			21,38000			
0,2*0,2*(27,0*18)*1,1			21,38000			
Mezisosoučet			20,41000			
0,3*(0,3+0,9)/2*54,0*2*1,05						
Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m		m3	137,64880	145,41	20 015,51	Vlastní
odkopávky stávajících drenáží 0,4*0,4 :						
SA 31 :						
hlavní větve drenáže :						
Mezisosoučet			8,80000			
55,0*0,4*0,4						
SA 31 :						
pomocné větve drenáže na šířku hřiště po 3m :						
Mezisosoučet			8,80000			
18*28,0*0,4*0,4			80,64000			
SA 33, SA 34 :						
prohloubení pro obručnický :						
Mezisosoučet			80,64000			
(53,16*2+27,0*2)*0,1*0,4			6,41000			
SA 34 :						
výkop pro drenáž :			6,41000			
Mezisosoučet			21,38000			
0,2*0,2*(27,0*18)*1,1						

III. Results

0,2*0,2*(27,0*18)*1,1 Mezisoučet 0,3*(0,3+0,9)/2*54,0*2*1,05	0,41000 21,38000 21,38000 20,41000					
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním						
SA 32 :	m2	1 495,64000	11,19	16 736,21	Vlastní	
Mezisoučet 53,8*27,8 přehutněná zemní pláň se upraví tak, aby odpovídala předpokládanému sklonu povrchu se spádem od 0,8% do 1,0%. Spád nesmí přesáhnout délku 40m. : Zemní pláň musí být povrchově upravená tak, aby bylo zaručeno její : bezvadné odvodnění. :		1 495,64000				
štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN						
SA 31 :	m3	133,38570	279,64	37 299,98	SPCM	RTS
zásyp po odstraněných drenážích :						
SA 31 :						
hlavní větve drenáže :						
Mezisoučet 55,0*0,4*0,4*1,05		9,24000				
SA 31 :						
pomocné větve drenáže na šířku hřiště po 3m :						
Mezisoučet 18*28,0*0,4*0,4*1,05		9,24000 84,67000				
SA 34 :						
výkop pro drenáž :						
Mezisoučet 0,2*0,2*(27,0*18)*1,1*1,05		84,67000 22,45000				
Mezisoučet -(0,15*0,15*27,0*18*1,1)*1,05		22,45000 -12,63000				
Mezisoučet 0,3*(0,3+0,9)/2*54,0*2*1,05*1,05		-12,63000 21,43000				
Mezisoučet -(0,2*0,2*54,0*2*1,05)*1,05		21,43000 -4,76000				
SA 31 :						

[illegible]

A	Z nehtami zavazeno macnicna (Obsah jemných částic zrnitosti dle menší než 0,063mm, max. 8%). ; Mocnost vrstvy ve zhuťněním stavu minimálně 6cm. Sklon min. 1%, rovinatost max. 20mm pod 4m latí. ; Mezisoučet 53,0*27,0	1 431,00000	100,67	144 058,77	Vlastní
A	NESTMELENÁ KONSTRUKČNÍ VRSTVA 150MM SA 34 : NESTMELENÁ KONSTRUKČNÍ VRSTVA : z přírodního kameniva s plochou křivkou zrnitosti, například drcené kamenivo : zrnitosti 5/45 nebo 0/45 (obsah jemných částic dle je menší než 0,02mm : max. 5% , dle je menší než 0,063mm, max. 8% nasákavost menší než 0,2). ; Sklon max. 1%, rovinatost 15mm pod 4m latí. ; Mezisoučet 53,0*27,0	1 431,00000	100,67	144 058,77	Vlastní
A	SVRCHNÍ ŽIVIČNÁ STMELENÁ KONSTRUKČNÍ VRSTVA 40MM SA 34 : SVRCHNÍ ŽIVIČNÁ STMELENÁ KONSTRUKČNÍ VRSTVA 40MM : Vodopropustná (asfaltový beton 2/5 nebo 2/8) o mocnosti min. 4cm (cca 80kg/m2) , ; položeny za tepla finišerem a zhuťný. ; Stupeň zhuťnění 95%, spád dle 0,0-1,0%, rovinatost 4mm pod 4m latí. ; Mezisoučet 27,0*53,0	1 431,00000	210,00	300 510,00	Vlastní
B	SPODNÍ ŽIVIČNÁ STMELENÁ KONSTRUKČNÍ VRSTVA 50mm SA 34 : SPODNÍ ŽIVIČNÁ STMELENÁ KONSTRUKČNÍ VRSTVA 50mm : vodopropustná (míchaný asfaltobeton 2/11 nebo 2/16. ; Mocnost vrstvy min. 50mm (cca 100kg/m2) , položeny za tepla finišerem (150st. C) , zhuťný. ; Stupeň zhuťnění 95%, sklon dle PD. rovinatost max. 8mm pod 4m latí. ; Mezisoučet 27,0*53,0	1 431,00000	210,00	300 510,00	Vlastní

0	d 90 mm SA 31 : pomocné větve drenáže na šířku hřiště po 3m : Mezisoučet 18*28,0	m	504,00000	11,19	5 639,76	Vlastní
A	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro opravy sportovních povrchů Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : : 10,11,15,16,17,18,19,26,27,28, : Součet : : 1188.03054	t	1 188,03054	44,74	53 152,49	Vlastní
	Konstrukce zámečnické D + M oplocení hřiště - kompletně dle výkresu SA 38 Mezisoučet 3,6*27,0*2 výměna záchytných sítí za polyamidové , oka 100/100mm, vč. napínacích drátů a napínačů. : Okartáčování, odrezání, 1* základní +2* svrchní syntetický ocelových sloupků, vzpěr ... : Včetně likvidace suti a lešení :	m2	194,40000 194,40000	115,21	22 396,82 22 396,82	Vlastní
	Přesuny suti a vybouraných hmot Přesuny suti na skládku				460 328,52	
0	bez zhutnění	t	991,44630	11,19	11 094,28	RTS
0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : : 29,30,31,34,35,36, : Součet : : 991.44630	t	991,44630	11,19	11 094,28	Vlastní
0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18 837,47970	11,19	210 791,40	Vlastní

0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	991,44630	22,37	22 178,65	Vlastní
	Včetně případného složení na staveništní deponii.					
	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :					
	29,30,31,34,35,36, ;		991,45000			
	Součet : : 991.44630					
0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	991,44630	39,15	38 815,12	Vlastní
	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :					
	29,30,31,34,35,36, ;		991,45000			
	Součet : : 991.44630					
0	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti	t	991,44630	167,79	166 354,77	Vlastní
	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :					
	29,30,31,34,35,36, ;		991,45000			
	Součet : : 991.44630					

04 TZB - ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE

Kód	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Polo	Poznámka uchazeče						
	Samostatné části PD				569 647,00		
	Zdravotechnické instalace - samostatná část PD	rozpočet	1,00000	569 647,00	569 647,00		Vlastní

SLEPÝ ROZPOČET

číslo rozpočtu	0	SO 03	JKSO	
název objektu			SKP	
zdroj financování	ZTI		Měrná jednotka	
název stavby			Počet jednotek	
115	ZŠ Arménská		Náklady na m.j.	0
typ rozpočtu			Typ rozpočtu	
0				
SWIETELSKY stavební s.r.o			Zakázkové číslo	115
			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Hlavní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
celkem	569 647	Ztížené výrobní podmínky	0
celkem	0	Oborová přírážka	0
ce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
kem	569 647	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
	0	Kompletační činnost (IČD)	0
S	569 647	Ostatní náklady neuvedené	0
náklady+HZZ	569 647	Ostatní náklady celkem	0

Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : R.Běhal, Z.Liška		Jméno :	
Datum : 20.2.2015		Datum :	
Podpis:		Podpis:	
o DPH	21,0 %	569 647 Kč	
	21,0 %	119 626 Kč	
o DPH	0,0 %	0 Kč	
	0,0 %	0 Kč	
A OBJEKT CELKEM		689 273 Kč	

a :

vyba :	000000115 ZŠ Arménská	Rozpočet :
ekt :	03 ZTI	SO 03

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Zemní práce	275 535	0	0	0	0
Základy, zvláštní zakládání	6 152	0	0	0	0
odorovné konstrukce	7 550	0	0	0	0
Trubní vedení	177 290	0	0	0	0
Ostatní konstrukce, bourání	103 119	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	569 647	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

VRN	Kč	%	Základna	Kč
výrobní podmínky			569 647	0
přirážka			569 647	0
stavebních kapacit			569 647	0
staveništní doprava			569 647	0
staveniště			569 647	0
investora			569 647	0
ační činnost (IČD)			569 647	0
rozpočtu			569 647	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

vba :	000000115 ZŠ Arménská	Rozpočet:	
jekt :	03 ZTI		SO 03

id položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Zemní práce					
001412R00	Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm	m	1,00	400,45	400,45
001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	1,00	205,82	205,82
001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	10,00	335,57	3 355,70
001202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	315,00	201,34	63 422,10
001101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	550,00	78,30	43 065,00
001102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	45,00	167,79	7 550,55
001111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	550,00	16,78	9 229,00
001112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	45,00	55,93	2 516,85
001101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	290,00	55,93	16 219,70
001102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	25,00	111,86	2 796,50
001102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	315,00	78,30	24 664,50
001102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	315,00	33,56	10 571,40
001101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	315,00	21,25	6 693,75
001101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	160,00	55,93	8 948,80
001101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	75,00	391,50	29 362,50
	ŠP nebo RECYKLÁT na zásyp	m3	160,00	290,83	46 532,80
kem za	1 Zemní práce				275 535,42
Základy,zvláštní zakládání					
0752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	55,00	111,86	6 152,30
kem za	2 Základy,zvláštní zakládání				6 152,30
Vodorovné konstrukce					
0641111R00	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	25,00	279,64	6 991,00
0886121R00	Vyrovnávací prstence z betonu B 7,5 výšky 200 mm	kus	2,00	279,64	559,28
kem za	4 Vodorovné konstrukce				7 550,28
Trubní vedení					
0313121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000	m	80,00	335,57	26 845,60
053121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000	m	2,00	447,43	894,86
073121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300 včetně dodávky trub PVC hrdlových 315x7,7x5000	m	55,00	1 006,71	55 369,05
073121RT2	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 300 včetně dodávky odbočky 315/160 mm	kus	4,00	335,57	1 342,28
0671111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	82,00	21,25	1 742,50
081111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	55,00	31,32	1 722,60
082111R00	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 300	kus	10,00	671,14	6 711,40
18001R00	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	5,00	894,85	4 474,25
011121RT2	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 300 včetně dílců rovných i přechodových	kus	1,00	2 796,42	2 796,42
011211R00	Spadiště kanál. z betonu jednod.,dno čedič, DN 300	kus	1,00	16 778,52	16 778,52
03111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	2,00	3 355,71	6 711,42
053122R00	Montáž + dodávka kolen DN 150- 45°	kus	6,00	447,43	2 684,58
	Dodávka šachtových vložek DN 300-2x, DN 150-5x DN 200-1x včetně montáže	ks	8,00	671,14	5 369,12
	Zřízení šachty DN 400 vč.dodávky dna prodloužení, těsnění a prstence	sb	4,00	7 829,98	31 319,92
	Poklop DN 400 D 400 + osazení	ks	4,00	3 131,99	12 527,96
kem za	8 Trubní vedení				177 290,48

Slepý rozpočet

vyba :	000000115 ZŠ Arménská	Rozpočet:
ekt :	03 ZTI	SO 03

lo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Vybourání stávajícího potrubí v trase nového + likvidace suti	m	210,00	279,64	58 724,40
76101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	495,55	78,30	38 801,64
kem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				103 118,88

Příloha č. 5 smlouvy o dílo:

Plná moc ke společnému zastupování a podepisování

obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
IČO: 480 35 599
IČ: CZ48035599
registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
zastoupená jednatelem: Ing. Walterem Spitalerem, nar. 14. 2. 1958, bytem A-3910 Zwettl, Karl Werner Strasse 7
a Ing. Petrem Čížkem, nar. 29. 5. 1951, bytem Tábor - Měšice, Stylová 540

uděluje tímto

Ing. Robertu Běhalovi, nar. 24. 10. 1968, bytem Miřovského 292, 377 01 J. Hradec

Ing. Zdeňku Liškovi, nar. 14. 12. 1978, bytem Fráni Šrámka 1317/16, 370 01 České Budějovice

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a
tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek,
zápisů, apod.) a to do výše bez platné DPH:

50 mil. Kč (slovy: padesátmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy vždy oba
zmocněnci.

Jednomu ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnitel plnou moc k předání nabídky, účasti při
otevírání obálek, případně k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení
nabídek a pořízení jejího opisu.

Tato plná moc je platná do 31. 03. 2016

Českých Budějovicích dne 16. března 2015

Zmocnitel:

Ing. Petr Čížek
jednatel

Ing. Walter Spitaler
jednatel

Tuto plnou moc přijímáme:
Zmocněnci: